Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

 РЕШЕНИЕ

от  22.09. 2015                                  № 44

с. Крутиха

О признании полномочий депутата

районного Совета депутатов шестого созыва

по избирательному округу № 2 Гуляевой Н.Е.

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии

муниципального образования Крутихинский район  и доклад председателя

мандатной комиссии районного Совета депутатов  об итогах дополнительных

выборов депутата районного Совета  депутатов, в соответствии со ст. 2

Регламента районного Совета депутатов  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Крутихинского районного Совета

депутатов шестого созыва Гуляевой Надежды Евгеньевны, избранной

по избирательному округу № 2  13 сентября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Обская новь».

 Глава района                                                                                  С.П. Жданова